CA.

XV.

Locutusque est dominus ad moysen et aaron dicens. Loquimini filiis israel: et dicite eis. Vir qui patitur fluxum seminis: immundus erit: et tunc iudicabitur huic vicio subiacere: cum per singula momenta adhaerit carni eius: atque concreuerit fesus humor. Omne stratum in quo dormierit immundum erit: et vbi cunq; sederit. Si quis hominum tetigerit lectum eius lauabit vestimenta sua: et ipse lotus aqua immundus erit usque in vesperum. Si sederit vbi ille sederat: et ipse lauabit vestimenta sua: et lotus aqua immundus erit usque in vesperum. Qui tetigerit carnem eius lauabit vestimenta sua: et ipse lotus aqua immundus erit usque ad vesperum. Si saliuas huiuscemodi homo iecerit super eum qui mundus est lauabit vestimenta sua: et lotus aqua immundus erit usque ad vesperum. Sagia super quod sederit immundum erit: et quidquid sub eo fuerit qui fluxum seminis patitur pollutum erit usque ad vesperum. Qui portauerit horum aliquid lauabit vestimenta sua: et ipse lotus aqua immundus erit usque ad vesperum. Omnis que tetigerit quod talis est non lotis ante manibus: lauabit vestimenta sua: et lotus aqua immundus erit usque ad vesperum. Vas fictile quod tetigerit confringetur: vas autem ligneum lauabitur aqua. Si sanatus fuerit qui huiuscemodi sustinet passionem numerabit septem dies post emundationem sui: et lotis vestibus: et toto corpore in aquis viuentibus erit mundus. Die autem octauo sumet duos turtures aut duos pullos columbe: et remet in conspectu domini ad ostium tabernaculi testimonij: dabitque eos sacerdoti. Qui faciet unum pro peccato: et alterum in olocustum: rogabitque pro eo coram domino ut emundetur a fluxu seminis sui. Vir de quo

egredietur semine coitus. lauabit aqua omne corpus suum: et imundus erit usque ad vesperum. Vestem et pelle quam habuerit lauabit aqua: et imunda erit usque ad vesperum. Mulier cum qua coierit lauabit aqua: et imunda erit usque ad vesperum. Mulier quae redeunte mense patitur fluxum sanguinis: septem diebus sepiabitur. Omnis qui tetigerit eam imundus erit usque ad vesperum: et locus in quo dormierit si sederit diebus sapatis suis polluetur. Qui tetigerit lectum suum: lauabit vestimenta sua: et ipse lotus aqua imundus erit usque ad vesperum. Domine vas super quod illa sederit: quisquis attigerit lauabit vestimenta sua: et ipse lotus aqua pollutus erit usque ad vesperum. Si coierit cum ea vir tempore sanguinis menstrualis imundus erit septem diebus: et omne stratum in quo dormierit polluetur. Mulier quae patitur multis diebus fluxum sanguinis non in tempore menstruali: vel quae post menstruum sanguinem fluere non cessat: quod diu subiacet huic passioni imunda erit: quasi sit in tempore menstruo. Domine stratum in quo dormierit: et vas in quo sederit: pollutum erit. Quicumque tetigerit eam lauabit vestimenta sua: et ipse lotus aqua imundus erit usque ad vesperum. Si steterit sanguis et fluere cessauerit: numerabit septem dies purificationis suae: et die octavo offeret pro se sacerdoti duos turtures aut duos pullos columbarum ad ostium tabernaculi testimonium: quod unum faciet pro peccato: et alterum in olocaustum rogabitque pro ea coram domino: et pro fluxu imunditiae eius. Docebitis ergo filios israel ut caveant imunditias: et non moriantur in sordibus suis cum polluerint tabernaculum meum: quod est in medio eos. Ista est lex eius quae patitur fluxum seminis: et quae polluitur coitu: et quae menstruis temporibus sepiat vel quae iugi fluit sanguine: et homines qui dormierint cum ea. CA. XVI.

Deuterusque est dominus ad moysen post mortem duorum filiorum aaron: quoniam offerentes ignem alienum interfecerunt

Et precepit ei dicens. Loquere ad aaron fratrem tuum: ne omni tempore ingrediaris factuarium: quod est in terra velum coram propitiatorio quod tegit archam: ut non moriaris: quia in nube apertis super oraculum: non habes autem fecerit. Vitulum pro peccato offeret: et arietem in olocaustum. Quia linea vestietur: et alibi lineis vereda celabit. Acciget zona linea: cindarum lineam imponet capiti. Decem vestimenta sunt facta: quibus cunctis cum lotus fuerit induet. Suscipietque ab universa multitudo

die filiorum israel duos hircos pro peccato: et unum arietem in olocaustum. Cumque obtulerit vitulum et oraverit pro se et pro domo sua: duos hircos stare faciet coram domino in ostio tabernaculi testimonium: mittensque super utrumque sortem unum domino: et alterum capro emissario: et exierit fors domino: offeret illum pro peccato: cuius autem in caprum emissarium statuet eum vivum coram domino: ut fundat proces super eum: et emittat eum in solitudines. Hircus rite celebratis: offeret vitulum: et rogans pro se et pro domo sua imolabit eum. Assumptoque thuribulo quod de prunis altaris impleverit et hauriens manu oppositum thymisama in incensum: vel velum infuset in facta ut potius super ignem aromatibus nebula eorum et vapor operiat oraculum quod est super testimonium: et non moriaris. Tolletque de sanguine vituli: et asperget digito septies extra propitiatorium ad orientes. Cumque mactaverit hircum pro peccato propitiarium: inferet sanguinem eius in velum sic preceptum est de sanguine vituli: ut aspergat e regione oraculi: et expiet factuarium ab imundiciis filiorum israel: et a purgatione hominum eorum: cunctisque peccatis. Juxta hunc ritum faciet in tabernaculo testimonium quod fixum est in medio: in medio sortium hitationis eorum. Nullus habitabit in tabernaculo quoniam potest factuarium ingredietur: ut rogans pro se et pro domo sua et pro universa ecclesia israel donec: egrediaris tabernaculum. Cum autem exierit ad altare quod coram domino est orat pro se: et sumptum sanguine vituli atque hirci fundat super cornua eius pro gressu: aspergetque digito septies expiet et sacrificet illud ab imundiciis filiorum israel. Pro quo emundaverit factuarium: et tabernaculum: et altare: tunc offerat hircum vivum et potius utrumque manum super caput eius: ofiteatur omnes iniquitates filiorum israel et universa delicta atque peccata eorum: quae impii capiti eius emittit: illum pro homines paratum in deserto. Cumque portaverit hircus omnes iniquitates eorum in terram solitariam: et dimissus fuerit in deserto: revertetur aaron in tabernaculum testimonium: et depositis vestibus quibus prius induerit eum cum intraret factuarium: relictisque ibi: lauabit carnem suam in loco facti: induetque vestibus suis. Et postquam egressus obtulerit olocaustum suum ac plebis rogabit tam pro se quam pro populo: et adipem qui oblatum est pro peccatis adolebit super altare. Ille vero qui dimiserit caprum emissarium lauabit vestimenta sua et corpus aqua: et sic ingredietur in castra. Vitulum autem et hircum qui pro peccato fuerant immolati et quorum